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Matkamääräys Pariisiin 18.-20.11.2025    
    
Selostus  
 

Pariisin kaupungin taidemuseossa Petit Palais´ssa avautuu 4.11.2025 
taidemaalari Pekka Halosen (1865–1933) retrospektiivinen näyttely Pekka 
Halonen – Un hymne à la Finlande, joka on esillä 22.2.2026 asti. Näyttely 
esittelee Halosen poikkeuksel-lista luontosuhdetta ja elämäntapaa perheen ja 
taiteilijayhteisön ympäröimänä. Pariisissa nähdään taiteilijan tunnetuimpia 
teoksia, kuten Kanteleensoittaja (1892), Oijustie (1892) Avannolla (1900) 
ja Tomaatteja (1913) sekä kuuluisia lumisia talvimaisemia. Yhteensä esillä on yli 
100 teosta. Kansallisgallerian lisäksi teoksia lainaavat museot ja 
yksityiskokoelmat pääasiassa Suomesta. Halosenniemen museosta lähtee 
lainaan seitsemän öljymaa-lausta sekä museon alkuperäisesineitä kuten sukset, 
kantele, paletteja, värituubeja ja siveltimiä sekä Pekka Halosen seuran 
kokoelmista viisi teosta. 
 
Tiistaina 18.11. on tarkoitus tutustua Musée d´Orsay´n taidekokoelmiin. Se on 
keskittynyt etenkin impressionisteihin ja neoimpressionisteihin kuten Paul 
Gauguiniin, joka oli Pekka Halosen opettajana alkuvuonna 1894. Iltapäivällä on 
aikaa tutustua mm. Musée de l´Orangeriehen (Claude Monet´n taidetta) tai 
Louvren kokoelmiin. 
 
Päivi Ahdeoja-Määttä ja Emmi Kaartinen tapaavat näyttelyn toisen kuraattorin 
Anne-Charlotte Cathalineau´n keskiviikkona 19.11. klo 9 alkaen, jolloin kuraattori 
esittelee heille näyttelyn. Ahdeoja-Määttä ja Kaartinen voivat myöhemmin 
valokuvata näyttelyä eli dokumentoida museota varten. Museossa tutustutaan 
myös oma-toimisesti kokoelmanäyttelyyn, jossa on myös Pekka Halosen 
aikalaistaidetta. 

 
Ehdotus 
 

Kulttuuri- ja museotoimenjohtaja Ulla Kinnunen anoo matkamääräystä Päivi 
Ahdeoha-Määtälle ajalle 18.-19.11.2025 ja Emmi Kaartiselle ajalle 18.11.-
20.11.2025 Pariisiin.  
 
Matkan kustannukset Emmi Kaartinen ja Päivi Ahdeoja-Määttä kustantavat itse, 
mutta haemme matkaan kuluvaa aikaa työajaksi. 
 
Tarkemmat tiedot matkasta ja sen ohjelmasta löytyvät liitteestä.  
 

 
Liitteet Esitys virkamatkasta Pariisiin.pdf  
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 
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Päätös  Päätän myöntää matkamääräyksen Päivi Ahdeoha-Määtälle ajalle 18.-

19.11.2025 ja Emmi Kaartiselle ajalle 18.11.-20.11.2025 Pariisiin, kulttuuri- ja 
museotoimenjohtajan Ulla Kinnusen esityksen mukaisesti. 

 
 

Liimatainen Marianne 
sivistysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Majasalmi Emmi, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi Asianosaiset, esihenkilö, toimialue, kulttuuri- ja vapaa-aikalautaunnan pj, 

henkilöstöhallinto, kansliapäällikkö, pormestari  
 

 
  

 
 
 
 


